令和３年６月２１日

保護者 様

咲洲みなみ小中一貫校

大阪市立南港みなみ小学校

校 長  前田 善久

学習参観・懇談会中止のお知らせ

 梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動推進のため、ご支援・ご協力をいただき誠にありがとうござ

います。

 さて、明日・明後日実施予定しておりました学習参観・懇談会ですが、緊急事態宣

言の解除に続き、まん延防止等重点措置が発出されている状況に鑑み、大阪市教育委

員会より１学期中の学習参観・懇談会については実施しないよう通達がありました。

これを受けまして、本校においても、今回の学習参観・懇談会は中止することといた

します。楽しみにご予定いただいていたところ、誠に申し訳ございません。なお、５

年生の林間学習保護者説明会は、予定通り実施しますので、ご参加いただきますよう

お願いいたします。

 ※ 学習参観・懇談会は中止となりましたが、子どもたちの学習時間・下校時刻は

当初の予定通りとします。

    ２２日（火） ２・５・６年生は、５時間目終了後下校

            （１年生は５時間学習、３・４年生は６時間学習）

    ２３日（水） １・３・４年生は、５時間目終了後下校

            （２年生は５時間学習、５・６年生は６時間学習）